PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.553. DE 22 DE OUTUBRO DE 20 19

JUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÀO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART. 4', $g I' E 2'. ,/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM IMPRESSÃO DE RELATÓRIO
ESTATÍSTICO ANALÍTICO DOS DADOS DO CADASTRO ÚNTCO DESTE MUNICÍPIO - RECURSOS DO
IGD-BF
REF. SOLICITAÇÃO 91 8 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO REQUISIÇÃO 750.433 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 375.00 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) NA(S) DOTACÃO(ÕES)=

15.01.08.244.0199.2080 GESTÃO DAADMINISTRACÃO DO SUAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

5114 MDS#ROG.BOLSA FAMÍLIA/CADASTRO ÚNICO PROA.SOCIAIS

R$ 375,00

TOTAL....R$ 375,00

ART. 2' - A COBERTURA OO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

i - ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇAR'''TENTO
VIGENTE:

15.01.08.244.0199.2080 GESTÃO DAADMINISTRACÃO DO SUAS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

51 14 MDS/PROG.BOLSA FAMÍLIA/CADASTRO ÚNICO PROG.SOCIAIS
R$375.00

TOTAL....RS 375,00 '

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DA]'A DE SUA PUBLICAÇÃO

PágJina l de

W DoN'lUNÍCiPIODEIUNDIAI

28.553/'2019

MACHADO
/

NUJNTCTPAL

PARlhlOSCHI
/

GESTOR DA UNiDAlbF DESGOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PleEFEITURA DO

MUNICÍPIO DE JUNDIA], AO(S) VINTE E DO]S D]A(S) DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
/

GESTORDAUNiDADEDACASACIVIL

Página 2 d